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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Assessoria da Diretoria de Ensino e Pesquisa

 

Comunicação UTRAMIG/ASSESSORIA_DEP nº. 49/2020
Belo Horizonte, 03 de junho de 2020.

  

COMUNICADO - RESULTADO 1ª ETAPA

 
ATO DE RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL PRONATEC/FIC A DISTÂNCIA Nº 8/2020 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS DA DIRETORIA DE QUALIFICAÇÃO
E EXTENSÃO, APÓS RECURSO.
 
 
FUNÇÃO: COORDENADOR DE POLO

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA 1ª
ETAPA OBSERVAÇÃO

100 PONTOS
20 ALEXANDRE GOMES SOARES 16/06/1978 93,0  
6 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 08/09/1972 85,0  
25 ARIELEN DUARTE QUEIROZ 16/06/1988 67,5  
36 WESLEY FRANK DA SILVA OLIVEIRA 01/06/1983 65,0  
1 LILIAN DENISE BARRETO 01/12/1975 59,7  
PRESENCIAL ROBERTA PADRÃO CASTELO BRANCO AVELAR 04/07/1966 55,0  
17 VINÍCIUS BARBOSA CARLOS DE SOUZA 06/06/1976 52,0  
34 SÔNIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 09/08/1964 50,0  
22 MÁRCIO AUGUSTO MONTEIRO 23/03/1975 48,3  
29 GLENDA MAÍRA SILVA MELO 01/07/1981 47,0  
10 GISELLE CALIL AVELAR 21/04/1980 47,0  
30 HÉLIA RODRIGUES MIRANDA 25/02/1979 42,7  
4 FERNANDO PEREIRA RODRIGUES 07/12/1991 41,7  
5 TALITA MEDEIROS CHAMONE DE OLIVEIRA 10/06/1983 40,0  
15 LUCIANA LÍVIA VIEIRA COSTA 29/09/1994 36,0  
18 ANA RITA BASTOS SANTOS 22/09/1970 34,0  
7 ELIANE MARQUES SARAIVA DIAS 20/10/1971 25,7  
27 ELIZABETH MARIA PINTO 20/09/1977 20,0  
24 ANDRÉIA APARECIDA PADILHA 27/07/1994 16,7  
19 TAMIRIS GUIMARÃES SOUZA 22/06/1990 16,3  
2 DAYENNE DE SOUZA BASSUT PEREIRA 25/05/1989 13,3  
PRESENCIAL NAÍLA AUGUSTA ANACLETO 18/04/1959 5,3  
8 ENZO RAFAELLO RISI DOS SANTOS 22/06/1987 0,0 ELIMINADO CONFORME ANEXO II DO EDITAL
3 ANDRÉ VICTOR ALVES PORTELA 28/10/1993 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
9 REJANE DE SOUZA ALVES VIEIRA 02/04/1982 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
11 MARIA EMÍLIA PIMENTA SEABRA 21/11/1981 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
12 VALDILENE DA CONCEIÇÃO 22/06/1972 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL
13 ALEX JOSÉALVES DA SILVA 10/09/1987 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
16 ANA FLÁVIA MAGALHÃES 1/29/1991 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
21 NAYANE ATAÍDES SOUZA 23/03/1994 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
26 ELIANE SILVA MACHADO 26/06/1962 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
31 MARCOS VINÍCIOS THOMAZ 10/11/1987 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
32 MARISA DE FÁTIMA - 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL
33 MAURÍCIO MATHIAS RODRIGUES 04/03/1982 50,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
35 VALDÍVIA DE FRANÇA MARÇAL 20/09/1970 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇ
37 ANDREA LINHARES   ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR ASSISTENTE DE HOSPEDAGEM DE RECEPÇÃO DE RESERVAS

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

100 PONTOS
9 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO 19/09/1978 75,00  
1 BRUNO DUARTE GUIMARÃES SILVA 12/04/1985 49,3  
2 JULIANE CRISTINA DOS REIS 10/12/1993 45,0  
3 ALCEBÍADES PEARCE CAMPBELL 12/03/1970 40,0  
4 DANIELLA DE DEUS VIEIRA 20/08/1976 40,0  
 IAGO OLIVEIRA PORFIRIO DA SILVA 23/07/1992 39,0  
5 PATRÍCIA GARRIDO RODRIGUES 18/01/1986 36,0  
16 MARIANA GARRIDO RODRIGUES 02/01/1983 23,0  
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6 KARINA THIARA DA COSTA VELASQUE 18/10/1983 0,0  

8 ANDREA REIS GUIMARÃES 13/04/1977 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO ESCOLAR DA GRADUAÇÃO
BANCÁRIOS

7 ANTÔNIO GOMES DA CONCEIÇÃO 04/10/1960 0,0 ELIMINADO. CONFORME ANEXO II - O CANDIDATO NÃO POSSUI GRADUAÇÃO PARA O CARGO
11 DANIELA SENRA MEDEIROS 17/07/1985 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO

14 ISABELA MELO DE SOUZA 12/02/1991 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU FICHA DE INSCRIÇÃO, CÓPIA DO RG, CPF, PIS/PAS
BANCÁRIOS

13 MAYARA RODRIGUES DA CUNHA 06/09/1989 0,0 ELIMINADA. CONFORME ANEXO II - A CANDIDATA NÃO POSSUI GRADUAÇÃO PARA O CARGO
12 SIDNEY DANIEL BATISTA 03/08/1986 0,0 ELIMINADO. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO
10 SUZANA FERNANDES DE PAULA 18/05/1984 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO
17 SUZELEI SOARES ROCHA 02/11/1978 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO

 

FUNÇÃO: EQUIPE MULTIDISCIPLINAR 1

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

100 PONTOS
9 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO 19/09/1978 75,0  
10 MAURICIO DE SOUZA FERNANDES 16/09/1986 60,0  
4 ALEX MARQUES 03/10/1978 55,0  
9 WILSON GONTIJO CÂDIDO 19/07/1979 50,0  
11 EVANDRO ORNELAS MINEIRO 12/10/1975 42,7  
2 DANIELE DE SOUZA SANTOS 3/2/1982 40,0  
6 POLLIANE BRISCIA GIUDICI DA MATA 09/08/1987 40,0  
13 RODOLFO LIMA MARTINS 14/01/1983 21,7  
1 LUCAS DA SILVA TAVARES 10/28/1988 10,8  
8 ALESSANDRO MAGALHÃES COELHO 15/10/1974 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL
5 GLAUCIO FERREIRA LOUREIRO 05/02/1986 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO
12 MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 03/05/1989 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO

3 WENDEL VILAÇA DE ASSIS 05/10/1987 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO

 
FUNÇÃO: PROFESSOR AUTOR EIXO ABIENTE E SAÚDE  

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
15 SÉRGIO VINÍCIUS CARDOSO DE MIRANDA 30/05/1987 85,0   
18 SUYANE DE SOUZA LEMOS 25/08/1983 85,0   
12 JAIRO CAMPOS DE CARVALHO 08/07/1976 75,0   
7 ELANE CRISTINA VALLIM RIBEIRO 20/08/1975 75,0   
17 SILENE RIEIRO MIRANDA BARBOSA 26/10/1970 65,0   
9 DANIELLE DE ARAUJO MOREIRA 12/08/1987 52,0   
20 WILSON SILVA LIMA JÚNIOR 25/09/1990 50,3   
1 RENATA ANDREZA DA SILVA NASTENREITER 01/03/1987 49,0   
11 INÊS DE JESUS LEITE 21/01/1964 43,7   
6 CAMILA FRANCES BATISTA 28/10/1989 40,0   
10 ERIC IANNOTA LEROY 15/11/1979 50,0   
3 VALESKA CAMARGO LACERDA 11/02/1982 40,0   
PRESENCIAL REGINA ANDREA ALVES DURÃES 06/03/1966 38,3   
16 SHEILLA EMILIANA DOS SANTOS 02/01/1978 30,3   
19 VÂNIA MÁRCIA GOMES BARBOSA DE ALMEIDA 03/12/1972 26,0   
8 CLAUDIANA VIEIRA DE SOUZA E CAMPOS 01/12/1978 17,3   
13 KENIA NAZARÉ SOUZA DE OLIVEIRA 23/11/1984 7,7   
14 RAFAELLA GOMES DA SILVA SANTOS 06/06/1981 0,0   

2 ALEX JUNIO MENDES 18/03/1985 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO ENVIOU PIS, NEM
HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO  

4 GLEYKA LOPES MARTINS 07/03/1991 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - FALTOU O HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

5 PABLO SÉRGIO RODRIGUES 28/11/1976 0,0
ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - FALTOU FICHA DE INSCRIÇÃO,
COMPROVANTE BANCÁRIO E HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO. ANEXO II GRADUAÇÃO
NÃO CONDIZ

 

PRESENCIAL LUCIMAR DE MORAES 14/02/1973 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - FALTOU O HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

      
 
FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR PROMOTOR DE VENDAS  

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
1 ANTÔNIO GOMES DA CONCEIÇÃO 04/10/1960 100,0   
2 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 08/09/1972 85,0   
7 MARIA ETELVINA RODRIGUES TAVARES MOTTI 28/03/1966 60,0   
8 MAYARA RODRIGUES DA CUNHA 06/09/1989 55,0   
6 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/1987 40,0   
5 LUIS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 30/07/1991 28,3   
3 CRISLEON VALADARES DA CRUZ 22/06/1987 25,3   
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4 LILIANE DE SOUZA DA SILVA 29/09/1984 24,7   
13 LUCIANA SCOFIELD FERREIRA ALVES 20/08/1978 11,0   
12 MARIA JOSÉ FREITAS DA SILVA 23/12/1977 0,0   

17 ALINE MATOS BARBOSA 10/05/1968 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU FICHA DE INSCRIÇÃO, CÓPIA DO
RG, CPF, PIS/PASEP E NÃO INFORMOU OS DADOS BANCÁRIOS  

16 ANDRÉ LUIZ VELASQUE DOS SANTOS 19/08/1981 0,0 ELIMINADO. CONFORME ANEXO II -  O CANDIDATO NÃO POSSUI GRADUAÇÃO PARA O
CARGO  

14 CLÁUDIA MÁRCIA MOREIRA 05/07/1970 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO DIPLOMA DA
GRADUAÇÃO (SOMENTE O HISTORICO)  

11 FABIANE DE PAULA FERNANDES 10/11/1992 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO DIPLOMA DA
GRADUAÇÃO (SOMENTE O HISTORICO)  

15 LUANA JÉSSICA OLIVEIRA CARMO 04/02/1992 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

9 SIMONE DE MELO PROFETA 23/12/1977 0,0 ELIMINADA. CONFORME ANEXO II -  A CANDIDATA NÃO POSSUI GRADUAÇÃO PARA O
CARGO  

10 VIVIANE CAROLINE MOREIRA 21/09/1978 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

 
 

FUNÇÃO: EQUIPE MULTIDISCIPLINAR 2
 
 
 

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
37 ALEXANDRE GOMES SOARES 16/06/1978 93,0   
21 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 08/09/1972 85,0   
20 GLENDA APARECIDA QUEIROZ MILANIO 27/07/1984 80,0   
4 MARIA CAROLINA FALCÃO DUARTE 21/12/1981 76,3   
3 ANA MARIA MARTINS DE CARVALHO MOL 07/08/1958 76,0   
5 VANDA LÚCIA MOREIRA RANGEL 20/05/1957 73,0   
10 NEUZA MARIA CÂMARA DE SOUZA 16/01/1968 70,0   
31 CHARLES NASCIMENTO TAVARES 19/02/1991 69,5   
15 JUSTINA OLIVEIRA NETA 1/28/1982 69,0   
28 SHIRLEY DOWESLEI BERNARDES BORJA 22/06/1968 68,3   
14 ARIELEN DUARTE QUEIROZ 16/06/1988 60,8   
44 PAOLA SANTOS LIMA SOARES 23/08/1989 60,3   
40 EDNEIA MARIA DE CARVALHO 27/06/1980 60,0   
51 ENDERSON LOPES GUIMARÃES 03/09/1991 60,0   
45 OSNY DONIZETTI NUNES DE ALMEIDA 02/11/1971 60,0   
25 ROSEMEIRE FAGUNDES OLIVEIRA CUNHA 16/01/1066 60,0   
16 LILIAN DENISE BARRETO 12/01/1975 59,7   
41 WESLEY FRANK DA SILVA OLIVEIRA 01/06/1983 59,0   
53 GLENDA MAÍRA SILVA MELO 01/07/1981 58,0   
26 ROBERTA PADRÃO CASTELO BRANCO AVELAR 04/07/1966 55,0   
47 CLEUZENIR APARECIDA OLIVEIRA DE JESUS 01/06/1972 48,7   
 VANESSA ESCHER PAGOTTO RONCHI 24/09/1975 42,7   
24 ALCEBÍADES PEARCE CAMPBELL 12/03/1970 40,0   
9 GISELLE CALIL AVELAR 21/04/1980 40,0   
48 DARSONI DE OLIVEIRA CALIGIORNE 05/08/1963 38,0   
46 RENATA DINIZ DOS SANTOS PINHEIRO 19/06/1988 37,7   
39 HELOÍSA HELENA DA COSTA 15/08/1983 36,0   
35 MICHELINE BARROSO VELOSO 03/01/1976 31,7   
2 ELANE APARECIDA DE AVELAR LANA 20/08/1971 27,8   
52 ÉRICA FERNANDES BORGES 17/12/1978 27,7   
50 ELIZABETH MARIA PINTO 20/09/1977 20,0   
12 GISELLE MAIA NUNES 28/01/1979 20,0   
33 ANDREIA NARCISA DE MORAES SANTOS 12/5/1975 20,0   
1 ELIANE MARQUES SARAIVA DIAS 20/10/1971 15,3   
29 PATRÍCIA VIEIRA LEITE SOUZA 29/09/1987 15,3   
18 DAYENNE DE SOUZA BASSUT PEREIRA 25/05/1989 13,3   
38 MICHELLE RODRIGUES DA SILVA 03/06/1985 10,0   
56 MARISA DE FÁTIMA SOUZA 05/07/1991 7,7   
32 ANA FLÁVIA MAGALHÃES 29/01/1991 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
30 MARIA EMÍLIA PIMENTA SEABRA 21/11/1981 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
19 FERNANDO PEREIRA RODRIGUES 07/12/1991 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
23 NEILA CRISTINA BARCELOS 21/05/1967 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  

49 ELIANE DA SILVA MACHADO 26/06/1962 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO ESCOLAR DA
GRADUAÇÃO  

8 KÁTIA FERRAZ FERREIRA 09/09/1965 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO ESCOLAR DA
GRADUAÇÃO  

55 LUCILÉIA DA SILVA VIEIRA 31/03/1984 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO ESCOLAR DA
GRADUAÇÃO  

7 REJANE DE SOUZA ALVES VIEIRA 02/04/1982 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO ESCOLAR DA
GRADUAÇÃO  

6 DANIELLE BRUZZI AUAD 10/04/1987 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO ESCOLAR DA
GRADUAÇÃO E NÃO INFORMOU OS DADOS BANCÁRIOS  

11 ANDREA GUIMARÃES DE CAMPOS 04/04/1970 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS PARA INSCRIÇÃO.  
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36 LUANA FERRAZ COELHO 07/10/1989 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
22 LUANA JÉSSICA OLIVEIRA CARMO  0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
17 RIVALDO FÉLIX DE ARAUJO 23/12/1982 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
43 SINARA BADARÓ LEROY 19/06/1969 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  
27 VALDEMAR BARBOSA JUNIOR 17/02/1979 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  - FALTOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  
42 VALDIVIA DE FRANÇA MARÇAL 20/09/1970 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL  

54 IAGO OLIVEIRA PORFÍRIO DA SILVA 23/07/1992 0,0 ELIMINADO. CONFORME ANEXO II - O CANDIDATO NÃO POSSUI GRADUAÇÃO PARA O
CARGO  

13 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA 10/09/1989 0,0 ELIMINADO. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS PARA
INSCRIÇÃO. APRESENTOU SOMENTE O CURRÍCULO LATTES  

 

FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR RECEPCIONISTA
 
 
 

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
3 ANTONIO GOMES DA CONCEIÇÃO 04/10/1960 100,0   
19 RÚBIA WALQUIRIA DE CARVALHO 08/02/1968 85,0   
18 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 08/09/1972 85,0   
13 MARIA ETELVINA RODRIGUES TAVARES MOTTI 28/03/1966 60,0   
14 MAYARA RODRIGUES CUNHA 06/09/1989 55,0   
12 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/1987 46,7   
6 JULIANE CRISTINA DOS REIS 20/12/1993 45,0   
7 LILIAN DENISE BARRETO RODRIGUES 01/12/1975 40,0   
15 PATRÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 15/02/1976 40,0   
16 PATRÍCIA GARRIDO RODRIGUES 18/01/1986 40,0   
11 LUÍS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 30/07/1991 39,7   
4 CRISLEON VALADARES DA CRUZ 22/06/1987 25,3   
8 LILIANE DE SOUZA DA SILVA 29/09/1984 24,7   
20 SIMONE DE MELO PROFETA 17/03/1974 20,0   
10 LUCIANA SCOFIELD FERREIRA ALVES 20/08/1978 11,0   
5 FABIANE DE PAULA FERNANDES 10/11/1992 1,3   
2 ANDREA APARECIDA DE JESUS CRUZ 16/12/1987 0,0   
1 ÁGATA MOURA MACHADO 19/01/1990 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO CARTÃO PIS/PASEP  

9 LUANA JÉSSICA OLIVEIRA CARMO 04/02/1992 0,0  ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO.  

17 REJANE DE SOUZA ALVES VIEIRA  0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO RG, CPF OU CNH. NÃO
POSSUI FORMAÇÃO EXIGIDA CONFORME ANEXO II.  

 
 

FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR / MEI
 
 
 

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
11 ANTÔNIO GOMES CONCEIÇÃO 04/10/1960 96,0   
32 CLAYTON IZIDORO 15/05/1978 75,0   
25 HELBERT JOSÉ DE GOÉS 16/07/1966 70,0   
17 MARIA ETELVINA RODRIGUES 28/03/1966 60,0   
7 RENATA CRISTINA ROCHA 8/9/1972 55,0   
1 JUSTINA OLIVEIRA NETA 28/01/1982 52,0   
22 LILIANE DE SOUZA DA SILVA 29/09/1984 47,2   
16 MAYARA RODRIGUES DA CUNHA 06/09/1989 46,5   
18 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/1987 46,4   
12 VINÍCIUS LAGES FONTES 29/05/1991 45,0   
PRESENCIAL JACQUES OLIVEIRA SANTOS 23/08/53 43,7   
28 FILIPE MARQUES DIAS 22/12/1993 40,6   
5 LILLIAN DENISE BARRETO RODRIGUES 12/01/1975 40,0   
15 PHILIPE FIORAVANTE DA SILVA 03/08/1989 40,0   
23 JANICE SILVA RESENDE 18/02/1986 40,0   
34 FABIANA FRANCISCA DOS SANTOS 18/05/1988 40,0   
2 BRUNNO GADONI 19/09/1979 36,0   
20 LUIZ HENRIQUE ROSA 30/07/1991 34,0   
31 CRISLEON VALADARES DA CRUZ 22/06/1987 31,2   
29 FÁBIO GOMES PAULINO 7/12/1982 24,0   
3 JEFFERSON JACINTO 12/09/1982 20,0   
19 LUIZ WAGNER DE SOUZA 14/04/1978 20,0   
21 LUCIANA SCOFIELD 20/08/1978 11,0   
26 GISLENE MARIA DAMASCENO 10/08/1971 10,4   

24 IZABEL CRISTINA DE LIMA 10/03/1967 0,0

ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - A CANDIDATA DECLARA TER MESTRADO E
DOUTORADO, BEM COMO EXPERIÊNCIA DE MAIS DE 5 ANOS NA ÁREA DA GRADUAÇÃO,
MAS NÃO APRESENTA DIPLOMA DOS REFERIDOS CURSOS, TAMPOUCO HISTÓRICO:
APENAS DECLARAÇÃO. FOI DESCLASSIFICADA PORQUE NÃO APRESENTOU HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO.

 

6 LUANA JÉSSICA OLIVEIRA CARMO 04/02/1992 0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO FOI APRENSENTADO HISTÓRICO DE  
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GRADUAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E MESTRADO.

27 FLÁVIA ENIR GODINHO SANTOS 16/12/1982 0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - A CANDIDATA FOI DESCLASSIFICADA
PORQUE NÃO ANEXOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO  

14 ROSINA SOUZA JACINTO 18/05/1987 0,0   
13 VÂNIA CRISTINA GONÇALVES 0812/1979 0,0   

4 LEYDIANE ALMEIDA DIAS 29/11/1982 0,0

ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO NÃO TRAZ
DATA DE CONCLUSÃO DO CURSO, NEM NOTAS. HISTÓRICO PO´S-GRADUAÇÃO NÃO TEM
ENDOSSO DE INSTITUIÇÃO RESPONSÁVEL. EM SITUAÇÃO: MATRICULADO, E NÃO
APROVADO.

 

9 ANDRÉ LUIZ MACEDO 18/01/1990 0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - ANEXOU DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO
DE GRADUAÇÃO, MAS NÃO ANEXOU HISTÓRICO.  

10 ANDRÉA APARECIDA DE JESUS 16/12/1987 0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO ANEXOU DIPLOMA, NEM HISTÓRICO
DE SUA GRADUAÇÃO  

30 FABIANE DE PAULA FERNANDES 10/11/1992 0,0   

33 CLÁUDIA MARCIA MOREIRA 05/07/1970 0,0

ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - A CANDIDATA POSSUI GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO, MESTRADO EM TECNOLOGIA E DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO.
ENVIOU CERTIFICADOS DE LÍNGUAS, MAS NÃO FOI ENCONTRADOS: DIPLOMA DE
ADMINISTRAÇÃO (SOMENTE HISTÓRICO), DIPLOMA DE DOUTORADO (SOMENTE
HISTÓRICO) E HISTÓRICO DE MESTRADO (SOMENTE DIPLOMA)

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR LIBRAS
 
 
 

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
4 VALDEMAR BARBOSA LIMA 17/02/1979 50,0   
3 RAFAELA ALEIXO 03/05/1986 22,0   
1 CAMILA SIMONE ALVES 29/02/1980 3,7   

2 HAMILTON CORREA DE JESUS 6/7/1984 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - CANDIDATO NÃO ANEXOU O HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

 

FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR ASSISTENTE DE LOGÍSTICA
 
 
 

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
3 ANTONIO GOMES DA CONCEIÇÃO 04/10/1960 100,0   
15 LUÍS FELIPE GRAMANTIERI DE TOLENTINO 26/03/1966 85,0   
4 CLEYTON IZIDORO 15/05/1978 85,0   
23 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 08/09/1972 85,0   
8 HELBERT JOSÉ DE GÓES 16/07/1966 70,0   
18 MARIA ETELVINA RODRIGUES TAVARES MOTTI 28/03/1966 60,0   
20 MAYARA RODRIGUES CUNHA 06/09/1989 55,0   
16 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/1987 46,7   
21 POLLIANE BRISCIA GIUDICE DA MATA 09/08/1987 41,0   
10 LILIAN DENISE BARRETO RODRIGUES 01/12/1975 40,0   
14 LUÍS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 30/07/1991 39,7   
24 VALÉRIA ROMÃO PASQUALINI NERIO 17/11/1989 36,0   
5 CRISLEON VALADARES DA CRUZ 22/06/1987 25,3   
11 LILIANE DE SOUZA DA SILVA 29/09/1984 20,0   
13 LUCIANA SCOFIELD FERREIRA ALVES 20/08/1978 11,0   
17 MARCELO JOSÉ DE MOURA 3/12/1971 2,0   
7 FABIANE DE PAULA FERNANDES 10/11/1992 1,3   
2 ANDREA APARECIDA DE JESUS CRUZ 16/12/1987 0,0   
1 ÁGATA MOURA MACHADO 19/01/1990 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO CARTÃO PIS/PASEP  

6 ERWIN ROGER ARRATIA CONCHA  0,0 ELIMINADO. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU NENHUMA CÓPIA DOS
DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ITEM 6.3.  

9 JAIRO FERREIRA DA SILVA 29/07/1933 0,0 ELIMINADO. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU NENHUMA CÓPIA DOS
DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ITEM 6.3.  

12 LUANA JÉSSICA OLIVEIRA CARMO 04/02/1992 0,0 NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE GRADUAÇÃO E PÓS  
19 MARIA JOSÉ FREITAS DA SILVA 23/12/1977 0,0 NÃO CONSIDEREI EXPERIÊNCIA DE ASSISTENTE EDUCACIONAL.  

22 RAPHAEL DA SILVA NASCIMENTO  0,0 ELIMINADO. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU NENHUMA CÓPIA DOS
DOCUMENTOS EXIGIDOS NO ITEM 6.3. HAVIA SOMENTE RESOLUÇÕES DE ENGENHARIA.  

25 VANDA DA PIEDADE SANTOS DE ANDRADE 06/05/1984 0,0 ELIMINADA. CONFORME ITEM 6.3.1 - NÃO APRESENTOU CÓPIA DO HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO.  

 

FUNÇÃO: PROFESSOR AUTOR EIXO GESTÃO E NEGÓCIOS
 
 

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
24 CECILIA ALVES DA SILVA ANTERO 16/02/1978 96,0   
17 CLAUDIA MÁRCIA MOREIRA 05/07/1970 90,0   
15 CLEYTON IZIDORO 15/05/1978 85,0   
9 HELBERT JOSÉ DE GÓES 26/07/1966 85,0   
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37 MIKI SANGAWA 15/07/1978 85,0   
43 LUÍS FELIPE GRAMANTIERI DE TOLENTINO 26/03/1966 85,0   
6 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 08/09/1972 85,0   
41 MARGARET LÚCIA DE CARVALHO 25/08/1960 81,5   
30 JAQUELINE ARAÚJO DA SILVA 12/02/1977 78,0   
27 EUCELI VITAL DA FONSECA 19/01/1966 75,0   
16 TATIANA DOMINGUES PEREIRA 07/03/1977 75,0   
10 HUGO DE MOTA VIEIRA MARTINS 11/08/1961 70,0   
40 WESLEY FRANK DA SILVA OLIVEIRA 01/06/1983 65,0   
23 ANTONIA PINHEIRO GOUVÊA 19/07/9167 62,5   
2 WANDERSON ROCHA BITTENCOURT 21/08/1983 55,3   
35 MAYARA RODRIGUES DA CUNHA 06/09/1989 55,0   
20 FLAVIA ENIR GOSINHO SANTOS 16/12/1982 51,0   
8 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/1987 51,0   
25 CRISLEON VALADARES DA CRUZ 22/06/1987 46,7   
26 CRISTINA SALDANHA 10/04/1989 40,3   
13 JANICE SILVA RESENDE 18/02/1986 40,0   
1 LILLIAN DENISE BARRETO RODRIGUES 12/01/1975 40,0   
32 LUCIANA LÍVIA VIEIRA COSTA 29/09/1994 40,0   
19 RODRIGO GILIARD PASQUETTO 16/06/1981 40,0   
29 HÉLIA RODRIGUES MIRANDA 25/02/1979 38,3   
18 GISELE FERNANDA BATISTA 13/04/1988 30,0   
33 LUÍS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 30/07/1991 29,7   
11 CRISDELE APARECIDA DA SILVA 26/10/1988 27,0   
28 GISLENE  MARIA DAMASCENO 10/08/1971 20,0   
31 KELEN CRISTINA 7/10/1987 20,0   
22 ANDREA APARECIDA DE JESUS CRUZ 16/12/1987 0,0   
4 BRUNNO SARQUIS PARREIRAS GADONI 19/09/1979 0,0   

7 ALCIONE JANUARIA TEIXEIRA DA SILVEIRA 28/05/1985 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.31. DO EDITAL - NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE
DADOS BANCÁRIOS  

12 REJANE DE SOUZA ALVES VIEIRA 02/04/1982 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.31. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO,  

3 ANDRÉ VICTOR ALVES PORTELA 28/10/1993 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.31. DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO  

14 ELAINE ALVES BUTILHEIRO  0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.31. DO EDITAL - NÃO ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO  

5 LUANA JÉSSICA OLIVEIRA CARMO 04/02/1992 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.31. DO EDITAL - NÃO ENVIOU HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO  

34 MAURICIO MATHIAS RODRIGUES  0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL. - NÃO APARESENTA HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO  

36 MICHELE FERNANDES  0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO APRESENTA HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO  

38 RACHEL SETTE BICALHO  0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1.DO EDITAL - NÃO APRESENTA HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO  

39 REGINA MÁRCIA RAMIREZ CORRADI  0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO APRESENTA DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO  

21 RENATO EMANUEL  0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.31. DO EDITAL - NÃO ANEXOU A FICHA DE INSCRIÇÃO E
DEMAIS COMPROVANTES  

42 VALDECI FERREIRA  0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO APRESENTA HISTÓRICO DE
GRADUAÇÃO  

 
FUNÇÃO: PROFESSOR MEDIADOR ASSISTENTE FINANCEIRO  

Nº CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA OBSERVAÇÃO

 
 
 

100 PONTOS  
30 CLEYTON IZIDORO 16/05/1978 85,0   
2 WANDERSON ROCHA BITTENCOURT 21/8/1983 77,0   
32 ANDRÉ NOGUEIRA SILVA 28/10/1979 76,7   
 ENDERSON LOPES GUIMARÃES 03/09/1991 75,0   
18 HELBERT JOSÉ DE GÓES 16/07/1966 70,0   
24 EUCELI VITAL DA FONSECA 19/01/1966 68,0   
25 ERIC IANNOTTA LEROY 15/11/1979 70,0   
4 LUCIANO ALEXANDRE 16/09/1974 56,0   
11 MAYARA RODRIGUES DA CUNHA 06/09/1989 55,0   
1 MANOELA VALE 2/22/1983 48,0   
13 MARCELO CASTRO AVILA 12/12/1987 48,0   
22 FÁBIO PIRES DE OLIVEIRA 15/04/1989 40,0   
8 RAQUEL LIVIA NASCIMENTO RODRIGES 16/09/1985 40,0   
29 CRISLEON VALADARES DA CRUZ 22/06/1987 37,7   
6 BRUNNO SARQUIS PARREIRAS GADONI 19/09/1979 20,0   
19 FRANCIS EUZEBIO PEREIRA 02/01/1979 20,0   
12 MARVIN RODRIGUES SILVA 05/11/1994 12,0   
31 CLEYDE SOARES ROCHA 10/06/1974 10,0   
14 KARINA DO NASCIMENTO FERNANDES 19/01/1994 5,5   
 AMANDA DA SILVA LIMA 27/01/2010 4,0   
 ANDERSON DE SOUZA SANTOS 13/07/1985 4,0   
9 RAMON BATISTA DE ARAÚJO 21/10/1992 4,0   
21 FLÁVIA SILVA PACHECO FERNANDES 20/03/1988 1,7   
23 FABIO GOMES PAULINO 07/12/1982 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - O CANDIDATO NÃO ANEXOU A  
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DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO BANCO
5 EDVAN ARAÚJO DE SOUSA JÚNIOR 22/02/1993 0,0   

31 CASSIANO LINO DOS SANTOS COSTA 11/02/1985 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

28 DENISE DE SOUZA 05/06/1977 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - O CANDIDATO NÃO APRESENTOU HISTÓRICO
DA GRADUAÇÃO  

27 DOUGLAS FERREIRA CRUZ  0,0
ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - O CANDIDATO NÃO APRESENTOU
DOCUMENTOS QUE CONTENHAM NÚMERO DE IDENTIDADE, CPF, DATA DE NASCIMENTO.
TAMBÉM NÃO APRESENTOU HISTÓRICO DA GRADUAÇÃO

 

26 ELISÂNGELA RIBEIRO 02/10/1987 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DIPLOMA
DE GRADUAÇÃO  

20 FLÁVIO DA SILVA CARDOSO 23/12/1980 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

17 JAIRO FERREIRA CARDOSO  0,0
ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - A IMAGEM DOS DOCUMENTOS PESSOAIS
NÃO ESTÁ LEGÍVEL IMPOSSIBILITANDO VERIFICAR DADOS COMO DATA DE NASCIMENTO. O
CANDIDATO TAMBÉM NÃO POSSUI EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E NEM EM DOCÊNCIA

 

16 JANAINA ALVES NOLASCO 01/06/1993 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU ~COMPROVANTE
BANCÁRIO, NÃO POSSUI EXPERIENCIA NA ÁREA DE FORMAÇÃO E NEM ATUAÇÃO DOCENTE.  

15 JOÃO CARLOS PEREIRA 26/06/1985 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

10 MICHELE FERNANDES 26/09/1990 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

3 POLIANA CARDOSO DE MORAIS 06/02/1987 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

7 VANDA DA PIEDADE SANTOS DE ANDRADE 06/05/1984 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO  

33 ANDRÉ LUÍS MACEDO DA CRUZ 18/01/1980 0,0 ELIMINADO CONFORME ITEM 6.3.1. DO EDITAL - O CANDIDATO NÃO APRESENTOU HISTÓRICO
DA GRADUAÇÃO  

 ALESSANDRA MARQUES DE CARVALHO  0,0 ELIMINADA CONFORME ITEM 6.3.1 DO EDITAL - NÃO APRESENTA DIPLOMA DE GRADUAÇÃO  
 
 
 MANOEL OSMAR  0,0 ELIMINADO - CANDIDATO NÃO PRENCHEU A FICHA DE INSCRIÇÃO COM A DESCRIÇÃO DA VAGA.

 

 

 

Amanda de Abreu Noronha

Presidente da Comissão

 

Rogério Luis Massensini

Diretor de Ensino e Pesquisa
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